
Objednatel:

Zálďadní š kola a mateřská š kota Ostrava - Výš kovice, Š eří ková 33, pří spěvková organizace

Sí dlo:  Š er'í ková 682133,700 30, Ostrava - Výš kovice

Zastoupená: , ředitelka š koly

tČ o: zoo:1786; DIČ : CZ1063l786

Zápis do OR v Ostravě, spisová znač kaPr,vlož ka2I

Bankovní  spojení :  7 7 17 290297 l 010a

Dodavatel:

Jana Č echová,  Lukclv, dále jen dodavatcl

Provozovna Hotel Beč va. Horrrí  Reč va č .cv.0,188. 756 57

tel:   IČ  61720569. DlČ : CZ7

Bankovní  spojení  Air bank - č í sio ú č tu

Zastoupený: Jana Č ec} rová,

uzaviraji spolu tutcl

smlouvu s Drovozovatelem o zaiiš tění  Š t otv v nří rodě

1. Dodavatel zajisti ubytování  a stravování  v objektu Hotel Beč va Horní  BeČ va v termí nu

od 9.5.2022 do 13. 5. 2022 65 ž ák3 a7 z tolro 6 zdartna

Náklady na ubytování  a stravor.átrí  buclou ú rč továny podle skuteč rré ho poč tu ž ákit

a pedagogické lro doprovodu, nahláš etról. o po pří jezdr-r.

2.P š kol ektu

3, Dodavatel prohlaš uje, ž e r_rvedcný objekt splňuje lrygienické  podmí nky ubytovací ho

a stravovací ho zařizení  a podmí nky pro zabezpeč etrí  výchovy a výuky v souladu s vyhláš kou

č . 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpeč trosti práce a protipož árrrí  ochrany. Dodavatel clále

prohlaš uje, ž e použ í varrá voda je z vodovodu pro veřejrror"r potřebu. Pokud je voda zí skávána

z j iné ho zdroje. dodavatel jako pří lolru té to stnlouvy dolož í  protokol o krácené tn rozboru jakosti

pitné  vody dle ustanovení  §8 zákclna č .258i2000 Sb., o oclrratrě veřejné ho zdraví  a stanovisko

dospělých na osclbu

a den

750,-Kč

CelkemCenová
kalkulace

poč et

ž ákú
na osobu

a den

550.-Kč

Diety

poč et

Diety

100Kč

61.200,-Kč1 350,- KčUbytování ó3 230,-Kč

1 400,-Kč 85.600,-Kčstravování óJ 320,-Kč ) 800,-Kč

8.040,_Kč2 50,-Kč 1 140,-Kčoběd naví c 65

strava zaěí ná (konč í ) ií dlemden 1rodirra

10:30 obědnástup 9. 5.2022, pondělí

obědukonč ení 13. 5.2022, pátek 13:00

120,-Kč



1

hygienické ho orgánu, ž e voda je pitrrá (nejrné rrě jeden měsí c pře< l korrání m akce).

4. Dodavatel prohlaš uje. ž e uveclerrý objckt splňuje podmí nky pro zabezpeč errí  výchovy a výuky,

zejmé na dostatek výukovýclr mí stností . Pro ubytováni zdravotní ka bucle z,darma vyč leněn

zvláš tní  pokoj, který bude zároveň oš etřovnou a dalš í  pokq jako izolace pro nemocné .

5. Nejbliž š i lé kařskou pé č i poskytuje pro dospč lé  MUDr. I (arel Jarrí k, MediClir: ric a.s., Horní

Beč va 655,756 57 Horní  Beč va. tel. 57l 645 -i44, pro clěti MUDr. Zdislava Dospělová, Hclrrrí

Beč va 656.756 57 Horní  Beč r,a, tel. 57l 643 262.

6. Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě zalistí  doclavatel v soulaclu se zvláš trrí rni rrároky na výž ivu
dětí  (svač iny, dostatek ovoce, zeleniny, rnlé č ných výrobků . pitný rež im). a po dohodě

s vedení m š koly v pří rodě, se kterým předern sestaví  j í clelní č ek.

7. Dodavatel umož ní  pověřenýrrr pracovní ků rn objednatele mož nost kontroly zařizeni objektu,

které  souvisejí  s poskytovarrýrni slLrž balni" zejrné na s pří pravou a výclejern stravy.

8. Koneč né  vyú č tování  bude provedeno po splnění  závazků  z té to snrlouvy, na základě faktury.

Tato faktura bude splatná c1o 14 dnů  od dorurč ení  objednateli. Faktura musí  mí t rTálež itosti

daňové ho dokladu. Faktura bude zaslána na emailovou
adresu fakturace@zsserikova.cz. Pří padné  sankce a penále při prodlení  s ú lrradou se

nesjednávají .

9, Srrrlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopiscch a nabývá platriosti podpisem oprávněnýoh

zástupců  smluvní clr stran, Kaž dý z ú č astní ků  si porlechá jedno vyhotoverrí  smlcluvy. Změny a

doplňky je mož rré  prové st po dohodě obou slnluvnich strarr.

Smluvní  strany výslovně souhlasí  s uveřejrrěrrí lrr celóho textu té to stnlour,ry, a to vč etně vš ech

pří padných pří loh a dodatků . na stránkách urč enýclr ke zveřejňovárrí  smluv t_j. v centrálrrí rn

Registru stnluv, který je iní bnnač rrí tn systé mctn zí ,izeným dle zákona č . 340l20l5 Sb. Správce

i provozovatelem I rrfonnač ní ho systé rrru registru sntluv je Ministerstvo vnitra. Registr srnluv je

trvale veřejně pří stupný a obsalruje ú daje zejrné na o smluvní clr stranách, předrnětr-r smlouvy,

č í selné rn označ ení  smlouvy a o datu podpisu smlouvy.

Srnluvní  strany dále prohlaš ují , ž e skr-rteč rrosti uvedetré  rl tóto smlouvě nepovaž Lrjí  za obcl.odní

tajernství  ve smyslu ,.pi,í sluš rrých ustanoverrí  právní clr předpisů  a udělují  souhlas k jejich už ití

a zveřejnění  bez stanoverrí  dalš í r: lr podmí nek."

,,Tato smlouva nabývá ú č innosti dnetn uveřejněni v centrální m registr-r"r smluv dle zákorra č í slo
34012015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znč ní  pozdějš í ch 1"li'ci11"lisú ""

25.3.2022

dodavatel objednatel


